
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/812/

Código da publicação: 812

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 13:40:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 80/2017

N° do Processo/Ano: 113/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2017 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2017 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2017 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo P-13 e P-45,
destinados ao preparo e distribuição da merenda escolar e secretarias diversas.
Resumo: Contratação de empresa para fornecimento de gás liquefeito de petróleo P-13 e P-45,
destinados ao preparo e distribuição da merenda escolar e secretarias diversas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2017 10:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2017 Contrato 29/11/2017 29/11/2018 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/812/contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-gas-liquefeito-de-petroleo-p-13-e-p-45-destinados-ao-preparo-e-distribuicao-da-merenda-escolar-e-secretarias-diversas/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S7YzOPbvwp.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/228


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
80/2017 Contrato 29/11/2017 29/11/2018 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/229

